北京市文物局文件
京文物〔2013〕1258号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于
《关于在北京市棚户区改造和环境整治中做好文物保护工作的指导意见》的备案报告
市人民政府法制办公室：

现将我局2013年8月6日发布的《关于在北京市棚户区改造和环境整治中做好文物保护工作的指导意见》正式文本及行政规范性文件起草说明和制定依据一式三份报请备案，该文件已经我局法制机构审核。
特此报告。
附件：1.《关于在北京市棚户区改造和环境整治中做好文物保护工作的指导意见》

          2.关于《关于在北京市棚户区改造和环境整治中做好文物保护工作的指导意见》的起草说明

          3.关于《关于在北京市棚户区改造和环境整治中做好文物保护工作的指导意见》的制定依据

北京市文物局

2013年8月23日

(联系人：李响；联系电话：64044448)
	北京市文物局办公室                        2013年8月26日印发

PAGE
—1—一